SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/09/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 41.8

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000000813

N° AUTORIZACION:

1309202401160024685200120011990000008131234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-13T12:02:35-05:00

1309202401160024685200120011990000008131234567811

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.869600

759494000323

7861024607872

7861024604222

TOMEBAMBAAG

HARINAMIRAFL(

7861049300024

7861049300017

7861002560212

7702354928704

7861001757163

FIDEOAG

7702026194659

7861001261868

90388001416

90388000792

90388003519

7707211630318

7861186400915

GUITIG 1.5L

GASEOSA FANTA NARANJA 1.35L

COCACOLA3L

HARINA TOMEBAMBA A GRANEL

HARINA MIRAFLORES AL GRANEL

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

AZUCAR VALDEZ BLANCO 1KG

ACEITE PALMA DE ORO FUNDA 900ML

PINA YA 15G

ACHIOTE ALESOL 200ML

FIDEO PACA AL GRANEL

PH FAMILIA TRIPLE PLUS 3ROLLOS

MAGGI LA SAZON 200G

ATUN REAL TRIPACK 80G

ATUN REAL 180G

SARDINA REAL TINAPA 156G

CAFE BUEN DIA 20 G

PH HADA 6 ROLLOS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.956500

1.00 2.608700

2.00 0.500000

5.00 0.500000

5.00 2.000000

1.00 1.000000

3.00 2.250000

9.00 0.304300

1.00 0.952400

3.00 0.600000

1.00 0.869600

1.00 1.304300

1.00 2.500000

1.00 1.500000

2.00 1.000000

1.00 0.869600

1.00 0.869600

SUBTOTAL GRAVADO 5%:

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

1.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 5%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.87

0.96

2.61

2.5

10

6.75

2.74

0.95

18

0.87

13

25

15

0.87

0.87

0.95

11.09

28.05

0.05

1.66

40.09
1.00

41.8



